eiiceris domo, relictus ab omnibus, inops, cuin
senectute podagram etiam optimam nascitus; obli-
tus hoc tanto tempore intericto eorum, quae ante
sciebas, ventre apctus maiore quam culeus est;
malo, quod nec explere possis, nec deprecari. Et
enim et gula poscit te ex conluetudine, et cum
indignatione et querela dediscit.

40. Nec te facile alius quis recipiat exoletum
iam et equis vctulis similem, quorum neque pellis
aeque vtilis. Alioquin etiam calunnia et tua ex-
pulsione orta, et maius quid suspicata, vt moe-
chus, vel veneficlus, vel horum simile aliquid vi-
dearis, efficit. Tuus enim accusator tacens etiam
fide dignus: tu vero Graeculus et leuis ingenii,
et

τὸν τρόπον, μαζὶ πρὸς πᾶσαν ἀδικίαν εἴκολος·
τοιέτας γὰρ ἀπαντας ἡμᾶς εἶναι οἴονται· μαζὶ^{τὸν}
μάλα εἰνότως· δοκῶ γὰρ μαζὶ τῆς τοιαύτης
δόξης αὐτῶν, τὴν ἔχεσι περὶ ἡμῶν, πετανενογ-
κέναι τὴν αἰτίαν· πολλοὶ γὰρ οἱ ἐς τὰς οἰκίας
παρελθόντες, ὑπὲρ τὸν μηδέν ἄλλο χρήσιμον εἰ-
δέναι, μαντείας καὶ Φαρμακείας ὑπέσχοντο, μαζὶ^{τὸν}
χαρίτας ἐπὶ τοῖς ἐρωτικοῖς, μαζὶ ἐπαγγεγάς τοῖς
ἐχθροῖς. μαζὶ ταῦτα πεπαιδεῦσθαι λέγοντες,
καὶ τρίβωνας ἀμπεχόμενοι, καὶ πώγωνας ἐκεύ-
καταφρενήτες καθειμένοι. εἰμότως ἐν τὴν ἀ-
μοίαν περὶ πάντων ὑπόνοιαιν ἔχεστιν, οἵ αρίστας
ῷοντο, τοιέτας ὁρῶντες, μαζὶ μάλιστα ἐπιτηρεύ-
τες αὐτῶν τὴν ἐν τοῖς δείπνοις, μαζὶ τῇ ἄλλῃ ξυ-
στίᾳ

et ad scelus omne facilis. Tales enim vniuersos
nos arbitrantur, nec iniuria. Videor enim mihi
etiam talis illorum opinionis, quam de nobis ha-
bent, causam intellexisse. Multi enim in domos
ingressi, quod nihil aliud vtile scirent, vaticinia
et veneficia polliciti sunt, et gratiam ab amasiis,
et malorum in hostium capita auersiones: idque
cum facerent, se eruditos dicebant, et pallia in-
duti erant et barbas submittebant minime conte-
mnedas. Non absurde ergo similia de omnibus
suspiciuntur, cum tales esse videant, quos puta-
bant praestantissimos, obseruentque eorum in-

coem.

εσίσιον ισλαμίσιον, καὶ τὴν πρὸς τὸ κέρδος δελοπρέπειαν.

Αποστεισάμενοι δέ, αὐτὲς μισθοῖ, καὶ μάλα εἰσότως, καὶ ἐξ ἀπαγόρευσιν ὅπως ἄρδην ἀπολέσωσιν, ἦν δύνωνται. λογίζονται γὰρ, ὡς σύσχουσιν στασιν αὐτῶν τὰ πολλὰ ἔκεινα τῆς Φύσεως (4). ἀπόρρηται νές ἀπανταῖσιδότες ἀνρίβως, καὶ γυμνὶς αὐτὴς ἐπωπτευκότες. τότοιννον ἀποκνίγει φύτες· ἀπαντες γὰρ ἀνρίβως ὄμοιοι εἰσὶ τοῖς καλλίσοις τότοις βιβλίοις, ὥν χρυσοῖ μὲν οἱ ὄμφαλοι, πορφυρὰ δὲ ἔκτοσθεν ἢ διφθερα· τὰ δὲ ἔκδον, ἡ Θυσέης εἶ τῶν τέ-

κνων
coenis et reliqua consuetudine adulationem, et
quam seruilem lucri causa personam suscipiant.

41. Quos vero eiecerunt, illos etiam, ut valde consentaneum est, odio habent, et vndeque querunt funditus, si queant, perdere. Etenim arbitrantur illos enunciatores esse multa illa in natura ipsorum ac moribus secreta, ut qui norint accurate omnia, et nudos ipsos inspexerint. Hoc igitur est, quod illos angit. Omnes enim accurate similes sunt pulcherrimus illis libris, quorum auricymbilici, purpurisque coloris membrana exterior: intus autem vel Thyestes est liberis suos

epula-

14. Φύσεως] Si usquam, hic certe, late patere videtur Φύσεως appellatio, quae corporis et animi morbos, ingenium, mores, itam totam comprehendat. Gesner.

κνων ἔσιώμενος, ἢ Οἰδίπας τῇ μητρὶ ξυνῷ, ἢ
Τηρεὺς δύο ἀδελφάς ἀμα ὅπνιων. τοιέτοι καὶ
αὐτοῖς εἰσὶ λαμπροί, καὶ περιβλεπτοί, ἐνδου
δ' ὑπὸ τῆς πορφύρας, πολλὴν τὴν τραγῳδίαν
σκέποντες. ἕκαστον γὰν αὐτῶν ἡν δεξιελάστης,
δρᾶμα καὶ μετρὸν εὑρήσεις Εὐριπίδες τινός, ἢ Σοφο-
κλέας. τὰ δὲ ξέω, πορφύρα εὐανθῆς, καὶ χρυ-
σᾶς ὁ ὄμφαλός ταῦτ' ἐν ξυνεπισάμενοι αὐτοῖς,
μισθοῖ, καὶ ἐπιβελεύσονται, εἴ τις ἀποσάς αὐτο-
βῶς, κατακενοηκὼς αὗτες ἐκτραχυώδησει, καὶ
πρὸς πολλὰς ἐρεῖ.

Βαλουμας δ' ἔμως ἔγωγε, ὥσπερ οἱ Κέθης ἐκεῖ-
νος, εἰκόνα τινὰ τῷ τοιάτῳ σοὶ βίᾳ γράψα, ὁ-
πως εἰς αὐτὴν ἀποβλέπων, εἴδῃς εἰ σοι πάριτη-
τέον

42. Volo tamen ego ut Cebes ille imaginem
tibi quādān talis vitæ depingere, ut illa perspe-
cta constituas, vtrum in eam tibi ingrediendum
sit.

τέον ἐσὶν ἐς αὐτὸν. ἥδεως μὲν δινόντινος,
ἢ Παρθένος, ἢ Αἰτίωνος, ἢ καὶ Εὐφράνορος ἣν
ἔδειθην ἐπὶ τὴν γραφήν. ἐπεὶ δὲ ἀπορον κῦν
εὑρεῖν τινα ὅτῳ γενναιον, καὶ ἀκριβῆ τὴν τέ-
χνην, ψιλὴν ὡς οἶν τέ σοι ἐπιδείξω τὴν εἰκόνα.
καὶ δὴ γεγράφθω προπύλαια μὲν ὑψηλὰ, καὶ
ἐπίχρυστα, καὶ μὴ κάτω ἐπὶ τῷ ἔδαφε, ἀλλ᾽
ἄνω τῆς γῆς, ἐπὶ λόφῳ κείμενα, καὶ ἡ ἄνοδος
ἐπικολὺ, καὶ ἀνάντης, καὶ ὅλισθον ἔχοσα, ὡς
πολλάνις ἥδη πρὸς τῷ ἀηρῷ ἔσεσθαι ἐλπίσαν-
τας, ἐκτραχιλισθῆναι, διαμαρτόντος τῷ πο-
δές· ἵδεν δὲ ὁ Πλάτος αὐτὸς καθῆσθαι, χρ-
στὸς ὅλος, ὡς δουεῖ, πάνυ εὔμορφος, καὶ ἐπέ-
ραζος, ὁ δ' ἀραστὴς μόγις ἀνελθῶν, καὶ πλησίᾳ
σας

fit. Libenter itaque Apellem quendam, aut Parthasium, aut Aetionem, aut Euphranorem etiam ad picturam adhiberem. Quandoquidem vero fieri non potest, ut nunc inueniatur aliquis eo vel ingenio vel artis praestantia; tenuem tibi, quantum a me potest, imaginem ostendam. Pin-
gatur itaque vestibulum altum, inauratum, nec infra in solo, sed supra terram in colle situm: ad-
scensus longus sit et arduus, lubricusque, ut saepe
qui in summo se iam sperarent esse, vestigio fal-
lente euertantur. Intra vero Plutus sedeat ipse,
aurea specie totus, formosus idein atque amabilis.
Amator autem, qui aegre adscendit, et ad ianuam
accessit,